Av. Washington Luiz, 485 - Fone: (191 642.1021 - Fax: 642.1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata - S.P.

,
Prefeitura da Estância Hidromineral de Aguas da Prata
CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

•

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

JAIR VALENTE FERNANDES, Prefeito Municipal
da Estância Hidromineral de Águas da Prata, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais

R E S O L V E:
I - INDEFERIR a inscrição: da candidata ao

cargo de "Agente escolar (Merendeira)" VÂNIA
APARECIDA MOREIRA DE ARAÚJO, RG 40.761.242-7; por
não preencher o requisito "idade mínima", constante do
Edital N° 001/2003, item 2.2.3, cuja redação é a seguinte
"2.2.3 - Ter, até a data da realização das provas, idade
mínima de 18 anos"

11 HOMOLOGAR, após verificação de
regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os
diversos cargos do CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL,
EDITAL N.o 001/003, a ser realizado no próximo dia 25 de
Janeiro de 2003.

CARGOS
Agente Escolar (Merendeira)

INSCRITOS
097

•
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da

Prata, aos vinte e dois dias do mês de janeiro de dois mil e
três.

•-
ente Fernand

refeito Municipal

MOD. 52

	00000001